PEDIDO DE PROVIDENCIAS (Generalizado)

Atenciosamente,

Ofício n° 119/2024
Pedido de Providências 105/2024 Art. 157 - Regimento Interno

Câmara Municipal de Mesquita - Gabinete do Vereador GION FLOR
Telefone: (21) 98193-9819 / E-mail: gabinetevereadorgionflor@hotmail.com

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

Gion Fíot
Vereador

r.k'z _ ,
/

a;fez

'.. W1

Mesquita. 07 de JUNHO de 2024

De: Vereador GION FLOR ~
f. a í

Para: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos
Á.C.^SxSQáQ^üoRHOLMER ABREU LOVZADÀJÚ^IOR

} - >£ $ ‘ \
Solicito/ conforme pedido dos moradoresfe*/

Justificativa: Lsolicito, conformepedidodos moradores,a pintura das faixas de
pedestres e dós quebramolas, no bairro SANTA TEREZINHA

/Justificativa: Salientamos a urgência do premente pedido em face que a pintura
das faixas de pedestres x dos quebra-molas, evitando acidéntes,^ajudando a criar educação
no trânsito, pois?é frequentada^por crianças, jovens,èadultos, que usam daquela estrutura
como meio dé segurança? . J-fe

11 v. *' ■ ■ ■ ? — -- —
// • ! ' \‘.A

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.
z r ................

A ' ' ; 1 ' . / g^^CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Y \i ' ! i
1 1 á ' Processo n.° 652/2024

Abertura: 17/06/2024 10:53:12
Requerente:
Gion Flor

Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA

mailto:gabinetevereadorgionflor@hotmail.com